q. iij. q. ix. eaveant. q. c. oia. q. t3 Inno. in. c. i. de ces. pben. li. vi. q. in. c. oia
ij. de puiile. q. Jo. an. in addi. spe. in ti. de cau. pos. q. proprie. g. fi. in addi.
mag. Et optie facit. c. licet efs. de pben. li. vi. q. sic respectu possessionis
existetis apud tertii no pot executor esse merus. Sic limita istam glo
Tertius casus si executor fuerit datus cu cl. que venit purifican da
ex facto tertij. de cui preiudicio agit Tunc ei v tacite madata cognitio
qr causaz merita ptiu assertione panduit. vt in. c. cum ex lris. de i. inte.
resti. q. dicta. l. finali. si p vi v alio modo. Et hoc est quod voluit non ter
Jo. an. in dicta addi. puta si papa qd si ostiterit tenet titiuz pla bnficia
curata otra efua g. execrabilis. q. tuc omisarius offerat vnu ex illis
ipetratis. Quartus casus est qn executor dat ad spelletu ordinariu
collatore vt offerat. qz eni eu monere q citare vt offerat. Ethi ille oppoite
exceptiones ltimas audiendus est. vt est casus cu ibi no. in. c. accepim.
de eta. q. qual. q. in. c. capitulu. q. in. c. ostitutus de fp. non eni qz quis
ipugnari q defensio no audiri otra. c. cuz inter. de excep. In his eni q
filibus casibus executor dñ mixtus quia habet cu executione iniucta
mixta iurisdictione qr erq supior no cognovit de iure executoris fiende
v r suo omisario etiā iurisdictione dedisse. vt in. c. ex lris. de offi. dele. et
in dicto. c. accepim. q. xxv. q. ij. ethi non cognitio. no aut appellat iste iu
dex qr iurisdictione hec dat accessorie ad ministeriu exercendu qd de sui
natura est extra iudiciale. nec deputat inter psonas ocedentes. Sed qr
accessorie hz iurisdictione rde predita. tractat eius materia in. c. vlt. d
offi. dele. ad denondu q. habet iurisdictione delegata vt no. gl. i. c. s. r. eo. d
offi. dele. q. in. c. tibi qui. de fp. li. vi. Et ex his declarat glo. i. dicto. c. pa
storalis que dicit hunc executor esse mixtu et habes fundametu h
materie. Extra p dito casus remanet dubietas. An executor possit
assumere vel non pres iudicis q. an teneat exceptiones admittere vbi
elegit via meri executoris. Et in hac dubitatione ocluderet q. est in opci
one ipi. An velit procedere iudicialiter etiā fuit datus simpliciter. q. a
succedit loco delegant. vt hic dñ in pma opinione. Si aut vult procedere
extra iudicialiter. dico q. etiā pot qr cu adus de sui natura sit extra iu
dicialis pot a principio procedere vt vult sicut ille qui habet duas vias
potest a principio eligere quam vult. vt i. c. si quis duas. de elec. li. vi.
q. no. in fili in. c. quita uallis. d iureiur. qd dico procedere etiā fit aposita
clausula sonas in oditonen p verbū si ostiterit quia cu hec vba possit
referri ad ex iudiciale instructione vt dicto. c. cu stingat. no debet p
alterari natura negotij. Nam si teneret a principio citare. essz poti iuder
executor. nec euro de extrinseco alterius p iudicio. puta qr ad efs p
tinebat collatio illi bnficij. qd sub oditione matabatur p papam co
ferri. qr sicut supior potuisse se extra iudicium informare. Itrum is

Sp quo mādat sit de tali loco vel magister. itc. sic poterit et iste. **B**ed ubi
ageret de iure alteri? tūc bñ fateor vt. **S.** dixi q̄ ille sit vocand⁹. puta si
diceat in lris. si osticerit Ep̄m fuisse negligentē in offerēdo. itc. vel si cōsti
terit q̄ talis teneat duas ecclesias curatas. itc. **N**az hoc casu tacite vi
detur mandata ognitio. quia cāp̄ merita rc̄. vt. **S.** dixi. et cū hoc tēperio
intelligerem q̄ limitarem vltimā opinionē huius glo. **S**i autē cōparet
is qui pretendat aliquod p̄iudiciū etiam extrinsecum fateor q̄ dēt au
dīri. **E**t tūc deb̄z asumere partes iudicis. dicto. c. accepimus. et c. adeo
S. de rp. et c. si quando. cū multis similib⁹. Probatur rōne. **N**az erquo
superior non ognouit de iūr̄ executōe. videt hoc mandasse suo omissa
rio. ar. in dicta. l. a diuo pio. et dicta. l. ethi nō ognitio. **C.** si cōtra ius vel
vti. pub. canonisata. xxv. q. ij. et videt p̄bari in dicto. c. si. de plūp. in si. et
hic debet temperari prima op̄i. hic posita in glo. et dictum **C**ompo. in. c
capitulū. de R̄p. **V**idet enī in hoc habere iurisdictōnē mixtam ut vbl
expeditat assumat ognitionē. quod satl. videt expedire vbi quis p̄ suo
p̄iudicio se oponit ar. optimū in dicto. c. ex parte. ij. d offi. dele. et c. sup
eo. e. ti. et l. ij. **H**ic quis a principe. ff. ne quid in lo. pub. **B**ed dubiuz est
quid si quis oponit se nō ex p̄iudicio p̄uato sed publico vt qr̄ oparet
tertius et dicit illū nō esse idoneum. nuquis debeat audiri. et hoc casu
forte p̄t pcedere dictū **C**ompo. in dicto. c. capitulū. et **I**nno. in. c. xpo.
suit. de ces. prebē. q̄ nō teneat illuz audire cum sit executor extraudi
cialis. agit autē postea per viam denunciatōnis vel accusatōis. sicut
nec omittens tenebat admittere vt nō. **I**nno. in. c. ad dissoluēdum. de
despō. impub. **C**ōtrariū tamē puto veri. licet enī fateatur ordinariuz
hoc posse. **S**ec⁹ tamē dico i delegato. qr̄ in dubio debem⁹ credere ordi
nariuz voluisse qđ indigno fieret p̄uatio beneficij. ar. l. si. p̄curator. ff. de
o dic. inde. et maxime quādo exp̄ssit illā clausulā. si est idoneus. Itē sic
in confirmatione admittit excipiens p̄ interesse publico oponens otrā
electum vt in. c. sup his. de accusa. Ita et in p̄uisionis actu cū collatio
hēat vim electionis et confirmationis iurta no. in. c. cū olim. de cau. pos.
n proprie. **E**t presumendū ē q̄ superior potius voluerit a p̄ncipio oc
currere q̄ post cām vulneratam remedium querere. iuxta oculum. l. si.
C. in qui. cau. in ite. resti. nō ē ne. **E**t p̄ hoc multipliciter limitatur et d
claratur hec glo. et multa alia ad materiam facientia. p̄sequere vt di
xi in dicto. c. si. de presump.

De delegatus inferioris a principe p̄t omittere nudum ministeriu⁹ seu
articulum nō iurisdictōalem vide glo. si. et hoc limitat. c. cum causam
de app. et l. a iudice. **C.** de Judi. Ego pro dicta glosa allego textum

secundum vnu intelletu quē videt sequi Inn.in.c.cum Bertold'.de
re iudi. et vide qđ plene ibi dixi.

R. De officio iudicis ordinarii.

Cle. Ut clericorū audacia.

Ecclesia dī diffamari qñ de ipa male pdicatur. seu hoies obloquunt ul
vilificatur. seu de honestat. vide glo. in ver. diffamat. et idz pōt dici de
hoie diffamato. vide plene de infamia seu fama p bar. in l. d mōre. h.
tormēta. ff. de qstio. nō. in. c. cū oporteat. et c. qlf et qñ. ij. de accu.

Or ad solū ep̄m p̄tinet de iure cōi correctio clericorū pōt tamē spectare ad
inferiorem de iure spāli vide hic tex. cum glo. sup ver. ep̄iss. vide tu qđ
plenissime dixi in. c. cum contingat. de fo. cōpe. in fi. vbi dixi de iuris dū
ctione inferiorum prelatorum.

Insolentia ē idē qđ moꝝ icōueniētia. fatuitas vel supbia. aut pū v̄sus
quali ōtra solitū et debituꝝ nature cursum. vide glo. in ver. insolentijs.

Cle. Etsi ab apostolice sedis.

On collatio facta p legatū motu p̄prio. nō facta mētione de alijs bñficijs.
que obtinet p̄uisus valeat. vide gl. in ver. facta. q̄ ponit op̄i. ōtrarias
Et vide fibi placere op̄o affirmatia. p̄ qua ego allego bonū tex. i ar
in cle. Si romanus. de preben. iuncto. c. motu proprio. eo. ti. li. vi.

Or de beneficio obtēto debet fieri mētio spālis. n̄ aut sufficit gñalis glo
in v. specialis. Qualiter aut̄ sit facienda mentio de beneficio obtēto. et
quomō ognoscit̄ beneficiū spirituale. vide ple. p̄ Jo. cal. in. c. in nostra
de R̄p. Et ōio p̄ do. de rota. deci. c. v. et ccccxxij. et in p̄ori deci. habetur
quid operatur motus proprius. vide etiam ad primum qđ dixi in. c.
ad aures. de R̄p.

Or valet collatio beneficioꝝ p̄ quēcūq̄ ordinaria facta. Iz nō fuerit mētō
habita beneficij obtēti. Et idē in delegatis ab eis. fallit in papa et ip̄i
us legato. vide hic tex. iuncta glo. in v. q̄buslibet. et in v. habētib⁹. q̄ aut̄
sit diuerſitatis rō inter legatos et alios ordinarios. v̄d h glo. in v. no
lum⁹. quā nō in eo qđ dicit p̄ legati nō sūt ordinarij collatores. et p̄ ip̄o
rum collatio tāq̄ exordiaria et supinducta et collatorib⁹ ordiarijs p̄iu
dicās ē reſtrīngēda. Ordinarioꝝ hō collatō vt nālis et fauorabilē apli
anda. Adverte ne erres. nā v̄r ista glo. p̄ma frōte ōtra. c. ij. de offi. le. li.
vi. vbi dicit p̄ legati pape habēt ordinariam potestatē. So. dic p̄ licz
ptas legati respectu iurisdictōis sit ordinaria vt in ōtrario. tñ respectu
collatōis beneficioꝝ est extraordinaria qr̄ er p̄prio officio legationis
nō venit potestas sc̄z ōferendi. Hinc est p̄ legati nō cardinales hāc